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Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

Informacja dla Wykonawców nr 2 

Odpowiedzi na pytania 

Postępowanie  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod 

nazwą: 

„Dostawa środków czystości dla Uniwersytetu Wrocławskiego” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1,5,6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., dalej: p.z.p.) Zamawiający udziela 

wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców: 

Pytanie nr 1:- dotyczy pozycji nr 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia 

Czy w pozycji 3 zamawiający dopuści dozownik o pojemności 500ml? 

  Odpowiedź Zamawiającego: 

Z uwagi na duże natężenie ruchu w budynkach, w których będzie się znajdował dozownik 

Zamawiający nie dopuszcza umieszczenia mniejszej pojemności niż wskazana w Opisie 

Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 2: dotyczy pozycji nr 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia 

Czy w pozycji 3 zamawiający dopuści dozownik o pojemności 900ml? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie dopuszcza pojemności 900 ml w pozycji 3. 

                                                                      Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

                                                                              Wioletta Franz- Prokop  

 


